

# Obec Velké Petrovice

Petrovice 10, 549 54 Velké Petrovice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUVP-542/2022  
Spisová značka:



Vyřizuje: Friml Vladislav  
Telefon:  
E-mail: ou.velkepetrovice@seznam.cz  
Datová schránka: n4fbana  
Datum: 23.11.2022

## Věc: Zpřístupnění informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na Vaši žádost zaslou dne 22.11.2022 Vám přílohou zasíláme vyplněný dotazník – odpověď na žádost o informaci – (ne)uvolněný starosta.

S pozdravem

Příloha: 1x Dotazník



  
Vladislav Friml  
starosta

# Odpověď na žádost o informaci - (ne)uvolněný starosta

\* Povinné

1. Název obce (vyberte ze seznamu) \*

Velké Petrovice



2. Byl(a) starost(k)a uvolněn(a) pro výkon funkce ve volebním období 2018-2022? \*

Ano

Ne

3. Je starost(k)a pro výkon funkce uvolněn(a) ve volebním období 2022-2026? \*

Ano

Ne

4. Prosím o stručné sdělení důvodů, proč starost(k)a pro výkon funkce není ve vaší obci uvolněna, případně (mimo režim informačního zákona) zda plánujete uvolnění v průběhu funkčního období (například v rozpočtu na příští rok). \*

Na žádost starosty obce, který je ve starobním důchodu.